



The Famous Grouse Fudge

Allergy Advice

For allergens, please see ingredients highlighted in Bold. May contain traces of Nuts.

Ingredients

Contains no hydrogenated oils or fats. Ingredients : sugar, glucose syrup, **sweetened condensed skimmed milk**, palm oil*, The famous Grosue Blended Scotch Whisky (0.5%), flavouring, salt.